
岐阜市医師会センター N E W S         07-18 
                                          

平成１９年１１月 

検査内容変更のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記項目につきまして、検査内容を変更させていただくこととなりましたの 

でご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒御了承の程お願い申し上げます。 

   謹白 

 

記 

検査内容変更項目 

 

実施日 平成１９年１１月１２日（月）受付分より変更 

 

項目名 変更理由 
新  旧 

単位 基準値 単位 基準値 

ＺＴＴ 試薬変更   2.3～12.0   4.0～12.0 

ＴＴＴ 試薬変更   0.5～6.5   0.0～4.0 

ＲＦ定量 試薬変更 Ｕ／ｍｌ 15 以下 ＩＵ／ｍｌ 0～25 

 

 

 

 

    

より正確に！   

より迅速に！   

地域に密着した検査体制   岐阜市医師会臨床検査センター 

け 



岐阜市医師会センター N E W S         07-18 
                                          

平成１９年１１月 

検査内容変更のお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記項目につきまして、検査内容を変更させていただくこととなりましたの 

でご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒御了承の程お願い申し上げます。 

   謹白 

 

記 

検査内容変更項目 

 

実施日 平成１９年１１月１２日（月）受付分より変更 

 

項目名 変更理由 
新 旧 

単位 基準値 単位 基準値 

ＺＴＴ 試薬変更   2.3～12.0   4.0～12.0 

ＴＴＴ 試薬変更   0.5～6.5   0.0～4.0 

ＲＦ定量 試薬変更 U／ｍｌ 15 以下 ＩU／ｍｌ 0～25 

ＡＳＯ          

(抗ｽﾄﾚﾌﾟﾄﾘｼﾞﾝ-Ｏ） 
報告範囲変更   ０～∞   52～500 

 

    

より正確に！   

より迅速に！   

地域に密着した検査体制   岐阜市医師会臨床検査センター 

け 



単位 基準値 単位 基準値

ＺＴＴ 試薬変更 2.3～12.0 4.0～12.0

ＴＴＴ 試薬変更 0.5～6.5 0.0～4.0

ＲＦ定量 試薬変更 U／ｍｌ 15以下 ＩU／ｍｌ 0～25

ＡＳＯ
(抗ｽﾄﾚﾌﾟﾄﾘｼﾞﾝ-Ｏ）

報告範囲変更 ０～∞ 52～500

旧新
項目名 変更理由


